
Data zamieszczenia na stronie internetowej: 04.12.2020 r. 

Wysokie Mazowieckie dn. 04.12.2020 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Szpital Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem 

informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Usługa na odbiór, transport i utylizację odpadów medycznych i odpadów 

niebezpiecznych”. Numer sprawy 25/2020. 

Nr ogłoszenia: 613615-N-2020; data zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 

Publicznych: 23.11.2020 r.  

Wpłynęły następujące oferty: 
 
 

Lp. Firma i adres wykonawcy, 

który złożył ofertę w 

terminie 

Pakiet/ Cena 

brutto w PLN 

Oferowany 

termin 

płatności 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

 

1. 

 

Konsorcjum firm: MPO Sp. z 

o.o. i Replastik Sp. z o. o. 

ul. 42 Pułku Piechoty 48 

15-950 Białystok 

 

Pakiet nr 1: 

636. 288,48 

Pakiet nr 2: 

37. 955,52 

Pakiet nr 3: 

3. 240,00 

 

60 dni 

 

24 miesiące 

od daty 

podpisania 

umowy  

 

24 miesiące 

 

 

 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza  przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 

 

Pakiet nr 1: 477.707,76 zł 

Pakiet nr 2:   36.417,60 zł 

Pakiet nr 3:     2.592,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kierownik Zamawiającego 

Mariola Kucharewicz 

 


